

اسپانسر سابق پرسپولیس فقط با دستور وزیر ورزش بازمی‌گردد

تصمیم درباره بازگشت اسپانسر پیشین باشگاه پرسپولیس در جلسه هیات‌مدیره این باشگاه با وزیر ورزش و جوانان مشخص می‌شود. سامانه پیشین هواداری تیم فوتبال پرسپولیس، بدهی خود به این باشگاه را پرداخت کرد تا زمزمه‌های بازگشت احتمالی اسپانسر فصل گذشته این تیم نیز بیش از پیش به گوش برسد. موضوعی که با استغفای علی‌اکبر طاهری از سمت مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس نیز بی‌ارتباط نبود. طاهری قصد داشت با اسپانسر فعلی ادامه همکاری بدهد اما برخی مدیران وزارت ورزش و جوانان با توجه به کمک قابل توجهی که حامی مالی فصل گذشته حاضر است انجام بدهد، خواستار بازگشت آنها هستند. با این حال شنیده می‌شود اعضای هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس قرار است این موضوع را در نشست با مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان مشخص کنند. آنچه تاکنون قطعی به نظر می‌رسد ادامه همکاری با حامی مالی فعلی باشگاه است که تا نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر روی پیراهن پرسپولیس تبلیغ می‌شود.

■ ■ ■

قهرمانی یوزپلنگ ایرانی

در رقابت‌های سنگ‌نوردی اوپن چین یوزپلنگ ایرانی و رکورددار ماده سرعت جهان در مسابقات سنگ‌نوردی اوپن چین قهرمان شد و مدال طلایش را به زلزله‌زدگان غرب کشور تقدیم کرد. به‌گزارش ایسنا، رضا علیپور رکورددار ماده سرعت جهان توانست در فینال مسابقات اوپن گوانگجو چین با رکورد ۵/۶۷/۵ ولادیسلاو دنولین روس، جدی‌ترین رقیب جهانی خود را شکست دهد و مدال طلای این رقابت‌ها را به گردن آویزد. الکساندر شیکووا روس نیز در رده سوم این مسابقات قرار گرفت. این مسابقات با حضور ۱۰ ورزشکار برتر رتینگ فدراسیون جهانی برگزار شد، و رضا علیپور در ۴ مرحله مسابقه مقتدماتی تا نیمه‌نهایی، ورزشکاران چین و روسیه را شکست داد. علیپور مدال طلای این رقابت‌ها را به مردم زلزله‌زده غرب کشور اهدا کرد.

■ ■ ■

مدال برنز گرن‌دپری هلند بر گردن جواد محجوب

نماینده وزن ۱۰۰+ کیلوگرم جودوی ایران مدال برنز رقابت‌های گرن‌دپری هلند را از آن خود کرد تا تیم ۶ نفره ایران به کار خود در این رقابت‌ها با ۲ مدال برنز پایان دهد. در جریان رقابت‌های سومین و آخرین روز از جودوی گرن‌دپری ۲۰۱۷ هلند، در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم که ۱۲ جودوکار حضور دارند، جواد محجوب یکی از ۲ نماینده ایران در المپیک ریو که پس از ۱۵ ماه دوری از جودو پا به مسابقات گذاشته است، در مبارزه نخست مقابل ون هیتل از آلمان روی تاتامی رفت و به پیروزی رسید.

محجوب در دومین مبارزه و در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف روی می‌یر نفر سوم اروپا در سال ۲۰۱۷ از هلند رفت و شکست خورد و با این شکست به گروه بازنده‌ها رفت. وی در این مرحله برابر بنجامین هارمگنیس از بلژیک به برتری رسید و راهی دیدار رده‌بندی شد. محجوب برای رسیدن به مدال برنز به مصاف حریفی از اتریش رفت و در پایان با برتری مقابل وی به مدال برنز این رقابت‌ها رسید. رامین صفویه در وزن ۱۰۰- کیلوگرم دیگر نماینده ایران در روز پائینی بود که با باخت در مبارزه نخست، از دور رقابت‌ها کنار رفت. پیش از این و طی ۲ روز گذشته ۴ نماینده دیگر ایران روی تاتامی رفتند که حاصل آن مدال برنز سعید ملایی در وزن ۸۱- کیلوگرم و حذف ۳ نماینده دیگر ایران شامل محمد رشنونزاد در ۶۰- کیلوگرم، قاسم نوری‌زاده در ۶۶- کیلوگرم و مهدی فتحی‌پور در وزن ۷۳- کیلوگرم بود.

■ ■ ■

سرمریی وست‌برومویچ اخراج شد

تونی پیولیس از سمت سرمربیگری تیم فوتبال وست‌برومویچ اخراج شد.

در پی شکست ۴ بر صفر شنبه‌شب تیم فوتبال وست‌برومویچ مقابل چلسی در هفته دوازدهم لیگ برتر انگلیس و تداوم نتایج ضعیف این تیم در این رقابت‌ها، سران باشگاه وست برومویچ بعدازظهر دیروز اقدام به اخراج تونی پیولیس از سمت سرمربیگری این تیم کردند. پیولیس ۵۹ ساله در ۲۱ بازی لیگ برتری اخیر (در مجموع فصل جاری و فصل گذشته) تنها ۲ پیروزی برای این تیم به ارمغان آورد. وست‌برومویچ در حال حاضر با ۱۰ امتیاز در رده هفدهم جدول ۲۰ تیمی لیگ برتر است. در حال حاضر هدایت وست‌برومویچ به گری مگسون سپرده شده تا تصمیم نهایی درباره انتخاب سرمربی جدید گرفته شود.

۶ بازی باقیمانده هفته دوازدهم لیگ برتر عصر دیروز در شهرهای مختلف تهران برگزار شد که در مهم‌ترین آنها استقلال مقابل سیاه‌جامگان به تساوی بدون گل دست یافت و پرسپولیس در تهران مقابل پدیده همین نتیجه را تکرار کرد. سپاهان هم دست به کار بزرگی زد و موفق شد با ۳ گل از سد تراکتورسازی تبریز بگذرد اما با بازی نخست یعنی استقلال و سیاه‌جامگان شروع کنیم. آبی‌ها در ورزشگاه ثامن مشهد به مصاف سیاه‌جامگان رفتند که این مسابقه در نهایت با نتیجه تساوی بدون گل به اتمام رسید. استقلال در نیمه نخست برتری محسوسی نسبت به تیم سیاه‌جامگان داشت و صاحب چند موقعیت خوب گلزنی شد.

مهم‌ترین فرصت استقلال در این نیمه در دقیقه ۳۱ توسط سجاد شهباززاده به دست آمد. این بازیکن که در موقعیتی تک به تک با دروازه‌بان سیاه‌جامگان قرار گرفته بود، نتوانست توپش را به گل تبدیل کند. جابر انصاری هم در دقایق پایانی نیمه نخست می‌توانست گلزنی کند که ضربه سر مهاجم استقلال توسط دروازه‌بان سیاه‌جامگان مهار شد. در نیمه دوم هم این استقلال بود که روند هجومی خودش را حفظ کرد. سرعت بالای انتقال توپ از دفاع به خط حمله استقلال، بارها باعث جاماندن مدافعان سیاه‌جامگان شد. هرچند اشتباه بازیکنان استقلال در پاسکاری هم افزایش یافته بود ولی آبی‌پوشان قدر موقعیت‌های به دست آمده را ندانستند. شفر برای حفظ فشار روی دروازه سیاه‌جامگان، مهدی قائدی و علی قربانی را اواسط نیمه دوم وارد زمین کرد. حرکات سرعتی قائدی از سمت چپ، بار هجومی آبی‌پوشان را بالا نگه داشت. در یک موقعیت، حتی شوت مهدی قائدی در دقیقه ۶۹ به تیرک عمودی دروازه سیاه‌جامگان برخورد کرد. فشار حملات استقلال حتی تا دقیقه ۹۴ هم ادامه داشت ولی به نتیجه

تساوی بدون گل سرخابی‌ها مقابل نمایندگان مشهد

خشکسالی گل



نرسید تا این بازی در نهایت با تساوی بدون گل به اتمام برسد. استقلال با این تساوی ۱۳ امتیازی شد و با یک پله صعود در رده یازدهم قرار گرفت. سیاه‌جامگان هم با ۸ امتیاز در قعر جدول باقی ماند.

پیروزی پرگل سپاهان برابر تراکتورسازی

دیدار تیم‌های سپاهان اصفهان و تراکتورسازی تبریز با پیروزی پرگل شاگردان زلاتکو کرانچار به پایان رسید. دیدار تیم‌های سپاهان و تراکتورسازی در ورزشگاه نقش جهان انجام شد که این بازی با ۶۲ گل در دروازه‌های آنها به پایان رسید. در این دیدار سپاهان خیلی زود در دقیقه ۵ توسط ساسان انصاری به گل برتری رسید و نیمه اول با همین یک گل به پایان رسید. ۵ دقیقه بعد از شروع نیمه دوم باز هم این سپاهان و ساسان انصاری بود که به گل دوم رسیدند. در دقیقه ۵۰ تلاشی از روی نقطه پنالتی گل دوم را به ثمر رساند. در حالی که بازی رو به پایان بود علی کریمی، بازیکن ملی‌پوش تیم سپاهان در دقیقه ۸۴ گل سوم تیمش را به ثمر رساند تا شاگردان کرانچار به یک برد پرگل دست پیدا کنند. سپاهان

تساوی بدون گل به پایان رسید اما در نیمه دوم این شاگردان امیر قلعه‌نویی بودند که توانستند در دقیقه ۶۷ توسط علی حمام به گل برتری دست پیدا کنند اما در دقیقه ۷۶ میثم فردوسی گل تساوی سپیدرود را به ثمر رساند. در حالی که بازی وقت اضافه خود را سپری می‌کرد این ذوب‌آهن بود که در دقیقه ۹۲ توسط دانیال اسماعیلی‌فر گل برتری را به ثمر رساند.

توقف پرسپولیس در تهران

در آخرین بازی هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان پدیده بود که با یکی از بازی بی‌کیفیت و کم‌تحرك ۲ تیم به تساوی بدون گل رسیدند. در غیاب مهدی طارمی که تا ۲ ماه دیگر حق حضور در پرسپولیس را ندارد، تیم برانکو بسیار پراشتباه و سردرگم بازی کرد. علی علیپور که انتظار داشت در لیست تیم‌لی نامی از او باشد به شکل فاحشی افت کرده بود و یکی از دلایل از دست دادن ۲ امتیاز خانگی توسط پرسپولیس، عملکرد ضعیف او بود اما در نهایت تعجب این منشا بود که به جای او در جریان بازی تعویض شد. از نکات تاریک بازی دیروز می‌شود به درگیری هواداران پرسپولیس با بیرانوند اشاره کرد. گلر ملی‌پوش قرمزها که ادعا کرده بود در تیم فصل‌می خواهد به تراکتورسازی برود از چشم هواداران افتاده است و آنها دیگر او را تشویق نمی‌کنند. دیروز در یک صحنه شاهد نشان دادن علامت سکوت از سوی بیرانوند به هواداران بودیم که طبیعتاً این حرکت ناشایست بحران جدیدی را برای او پدید می‌آورد. در دیگر بازی روز گذشته، پارس جنوبی با یک گل مغلوب فولاد شد که برانکو دینار تیم‌های فوتبال سپیدرود و ذوب‌آهن با برتری تیم اصفهانی به پایان رسید. سپیدرود در ورزشگاه شهید عضدی میزبان ذوب‌آهن اصفهان بود که این دیدار با برتری یک بر ۲ شاگردان امیر قلعه‌نویی به پایان رسید. نیمه اول این دیدار با خواهد شد.

طرح آمریکا برای تسکین عدم راهیابی‌اش به روسیه

برگزاری جام جهانی موازی

ترتیب بازیکنانی مثل بوفون، ویدال یا اوبامیانگ که به روسیه نمی‌روند می‌توانند در این مسابقات حضور یابند.

البته یکی از ایده‌ها این است که این تورنمنت هم‌زمان با مسابقات جام‌جهانی ممنوع کرده است اما آمریکا در نظر دارد. این تورنمنت ۲ هفته ه‌لند که از جام‌جهانی بازماندند و کشورهای نظیر انگلیس، آلمان، برزیل و مکزیک که به جام جهانی

کیوسک	مارکا	موندودپورتیوو	توتو مقصران	آاس
والنسیا پالس را حفظ کرد	بارسای بی نظیر	مقصران	راموس جراحی نمی‌کند	راموس جراحی نمی‌کند

در دسر جدید برای طاهری و پرسپولیس

میهمانان ویژه عمان



- اصرار وزارت به سرپرستی گرشاسی**

باوجود بازگشت علی اکبر طاهری از کربلا و مخالفت با استعفای وی از مدیرعاملی پرسپولیس، وزارت ورزش و

جوانان همچنان از حمیدرضا گرشاسی به عنوان سرپرست این باشگاه یاد می‌کنند. علی‌اکبر طاهری که ۲ هفته پیش از سمت مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس استعفا داده بود هنوز موفق به دیدار با وزیر ورزش و جوانان نشده است. این در حالی است که سلطانی‌فر بلافاصله پس از آنکه خبر استعفای سفاهی طاهری را شنید با آن مخالفت کرد اما به اعضای هیات مدیره باشگاه پرسپولیس پیام داد در نبود مدیرعامل پرسپولیس، امور جاری را رتق و فتق کنند. از این رو حمیدرضا گرشاسی با نظر شخص وزیر، به عنوان مدیرعامل موقت پرسپولیس به کجا خواهد کشید.

نفس یک مرد در پرواز برزیل

جادوی واقعی

حمیدرضا صدر: برزیل یک- آلمان ۷؛ سقوط خانگی در بلوهوریزنته طی نیمه‌نهایی جام‌جهانی ۲۰۱۴ برای برزیلی‌ها هنوز تکان‌دهنده است، یادآور سیاه‌ترین و خفت‌بارترین روز تاریخ فوتبال‌شان. مردان فلیپه اسکولاری در نیمه اول ۵ گل دریافت کردند و برزیلی‌ها زنده‌زیر گریه اسکولاری رفت و دونگا به آن نیمکت بازگشت. بازگشت و جان کند اعتماد برزیلی‌ها به تیم‌ملی را بازگرداند ولی نتوانست. برزیل در کوپا آمریکا ۲۰۱۵ براسر پاراگوئه در ضربات پنالتی زانو زد و توجیه دونگا درباره بیماری رموز ۱۵ بازیکنش کسی را واقع نگرد. دونگا رفت و این‌بار مربی گمنامی وارد شد، خیلی گمنام؛ آندور لئوناردو باچی معروف به «تیت».

تیت‌ه در تابستان ۲۰۱۶ روی نیمکت برزیل نشست و وقتی مردانش در نخستین بازی طی رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی با ۳ گل گل‌کوادور را شکست دادند، خیلی‌ها شانه‌های‌شان را بالا انداختند ولی وقتی ۷ برد پیاپی از راه رسید و برزیل نخستین تیمی شد که جواز سفر به روسیه را دریافت کرد، چشمان همان‌هایی که حضور تیت‌ه را گذرا می‌خواندند، گرد شد. کارنامه مردان تیت‌ه در رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی خیره‌کننده بود: ۱۲ بازی، ۱۰ پیروزی، ۲ تساوی، بدون شکست، ۳۰ گل زده و فقط ۳ گل خورد. تیت -تسته طی دوران حضورش در میدان، فاجدک دفاعی بود و با مصدومیتی زودهنگام کفش‌ها را زودتر از موعد آویخت. سال ۱۹۹۰ مربی گوارانی دی گل‌بیابادی شد. ۱۱ سال بعد کارمیو جام حذفی را به چنگ آورد و پس از آن عنوان «مربی تیم درست‌کن» را گرفت. دورانی که تیم به تیت‌ه در دسر افتاده‌ای سراسف می‌آمد: آلتینیو کیمینهو تا پالمیراس، از العین امسارات تا الوحده ابویوبی و… ولی نقطه عطف مربیگری‌اش رهبری دوباره کوریتیبانس طی ۲ دوره در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ بود. دوره‌ای که کوریتیبانس را بازسازی کرد و قهرمان لیگ شد. با دریافت فقط ۳۶ گل در ۲۸ بازی. ۷ ماه بعد بوکاجونیورز آرزویشان را در فینال لیبرتادورس مغلوب کرد و سپس چلسی را در جام باشگاه‌های جهان. مدتی کوریتیبانس ترک کرد و کنار کارلو آنچلوتی و زیدان قرار گرفت اما دوباره به کوریتیبانس بازگشت ودوباره قهرمان لیگ شد. برزیل هنوز با ضدحمله‌های برق‌آسای خود حریفان را به بند می‌کشد ولی تعداد پاس‌های تیم بالا رفته و یادآور برزیل جادویی ۱۹۸۲ شده است. تیت‌ه گفته شیفته برزیل ۱۹۸۲ است. گفته مردان آن تیم غریزی معرکه بازی می‌کردند: فالفکو، سوتراس، سرزو و زیکو. گفته به بازی‌های آن تیم نگاه می‌کنند و میخکوب می‌شوند. در عین حال او مدافعان را جالوتر آورده و فاصله خطوط را کاهش داده ولی در یک جمع‌بندی، تیت‌بی‌انکه‌به دگرگونی تیم‌ملی برزیل دست بزند تیم را به جاده پیروزی بازگردانده است. او که از دل ستاره‌های برزیلی باید ۲۳ تا بر برگزند تلاش کرده «توازن» را با تکیه به مردان قدیمی‌اش به دست آورد و در چنین قابی بازوبند کاپیتانی برزیل را «چرخشی» به بازیو ستاره‌هایش بسته و به قول خودش برزیل را دارای ۱۲ کاپیتان کرده است. برزیل هنوز در دوران بازتعریف خود پس از شکست خفت‌بار ۱-۷ برابر آلمان به سر می‌برد. به قول تیت‌ه «… یک مربی باید مانیئش را بشناسد. باید بداند چگونه آن را روشن کند و چگونه آن را براند. باید بداند بهترین قطعات ماشین و همین‌طور ضعیف‌ترین بخش‌هایش کدام‌ها هستند». حالا تیم‌ملی برزیل همان «ماشین» شده و تیت‌ه در حال بالا بردن سرعتش با روی آوردن به قطعات قوی و ضعیف است.

۲- نیمار، گابریل خسوس و کوتینیو؛ مردان تهاجمی او شده‌اند. نیمار که پس از انتقال جنجالی به پاری‌سن‌ژرمن، مرد خیرساز فوتبال جهان شده است، در رقابت‌های مقدماتی جام‌جهانی ۶ گل زده است. گابریل خسوس ۲۰ ساله هم که در منچسترستی اوچ گرفته ۷ گل زده تا نیمار آسوده‌تر بازی کند. کوتینیو نیز در لیورپول راه و رسم مبارزه جسمی را با توانایی‌های تکنیکی‌اش درآمیخته. مردان میانی او کاسمیرو، رناتو آگوستو و پائولینیو هستند و دنی آلوژ و مارسلسو ۲ دفاع کناری‌اش. ولی آیا برزیل با تیت‌ه جایی برای بازیکنان جدید هم باز خواهد کرد؟ آیا می‌تواند در روسیه گریبان بریزد را بچسبند. تیت‌ه طی ۱۸ ماه روحیه بر باد رفته تیم را بالا برده و اعتماد برزیلی‌ها به تیم‌ملی را بازگردانده است. او از بازگشت «جادوی برزیلی» حرف زده، از تکرار روزهای خوشی که برزیلی‌ها هر حریفی را به بازی می‌گرفتند حقیقت این‌است هر چند تیت‌ه تا تیمی دیرآشنا جلو آمده ولی هنوز کسی نمی‌داند اگر

برزیل برابر حریفان اروپایی به بن‌بست بخورد به چه تغییری روی خواهد آورد. چنانکه تساوی بدون گل برابر انگلیس بسیار جوان در ویمبلی برای گرت سلوات‌گیت یک توفیق بود و تیت‌ه نت